
Spécification du produit

Désignation

No. d'article Rapport de dilution: 1+5.5

Déclaration

Désignation spécifique

Ingrédients

Indications obligatoires

Valeurs nutritives** pas de publication

Energie kJ 473 kJ 6 %*

kcal 110 kcal

Matières grasses g <0.5 g <1 %*

dont acides gras 

saturés g 0 g 0 %*

Glucides g 27.8 g 11 %*

dont sucres g 27.8 g 31 %*

Protéines g <0.5 g <1 %*

Sel g 0 g 0 %*

Un emballage contient 260 portions
**par 100 ml boisson prête à la consommation

Description produit

Aspect

Couleur

Odeur

Goût

Volumes / Dimensions

Unité de livraison

Emballage

Code EAN

Contenu cl

Dimensions

Poids brut kg

Poids net kg

Palette  

Type de palette  

Code EAN  

Unités de consommation Nombre  

Unités de livraison Nombre  

Nombre

Couches Nombre

Poids palette incluse kg   

Hauteur palette incluse cm   

Unités de livraison/couche 24   

3   

983  

109  

72   

72   

12.911

EUR 1  

-  

Hauteur cm 31.2

13.313

Largeur cm 19.4

goût pomme fruité

sucré, moelleux

Bag in Box

7610057000422

1000

Longueur cm 19.4

jaune clair

189

44

<0.5

0

11.1

11.1

<0.5

0

* Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ / 2000kcal)

clair

100ml Portion à 250 ml

Drink jus de pomme RAMSEIER 1000cl Bag in Box

42

Concentré pour boisson de table au jus de pomme (34%)

sucre, eau, concentré de jus de pomme (avec max. 10% concentré de jus de 

poire), arôme, acidifiant acide citrique, conservateur (E211), colorant caramel 

au SULFITE d'ammonium. Pasteurisé. Végan.

Pasteurisé.
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Informations diverses

Génie génétique

Allergène

Traçabilité

Date limite de conservation / Stockage

Durée de conservation

Conservation totale Jours 240

Durée résiduelle Jours 160

Conditions de stockage

RAMSEIER Suisse AG, CH-6210 Sursee

Date

Version

Link TrustBox

Le document est validé électroniquement et est valable sans signature.

Garantie à l'aide d'un code de production à 6 chiffres

Toujour conserver au frais et au sec (15-25° C).

20.07.2021 18:37

11.0

Contient des sulfites (<10mg/l)

Le produit ne contient aucun organisme génétiquement modifié nécessitant un 

étiquetage conformément à l’ordonnance du DFI sur les organismes 

génétiquement modifiés ainsi qu'aux ordonnances (CE) 1829/2003 et 

1830/2003.
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https://login.trustbox-swiss.ch/index.php?gtin=07610057000422

